PA, 46, f. 197d. *Centesimus septimus*: «...tres generationes seu nativitates quas invenio in Christo: prima generatio seu nativitas est eternalis in sua divinitate; secunda, temporalis in nostra humanitate; tertia, spiritualis in vera sanctitate»

S, 82-5-3, f. 266/267b: «...in Christo, prima generatio seu nativitas est: 1. eternal en la sua deitat; 2. segona, temporal en la sua humanitat; 3. terça, spiritual en vera sanctedad»;

h) Ed. II, 748 (Colònia 1485, II, ff. 277b-279b): *Sermo secundus de eadem dominica*: «...tres generationes vel tres nativitates quas invenio in Christo: 1. eterna in sua deitate; 2. temporalis in nostra humanitate; 3. spiritualis in vera sanctitate».

715

QUIS EX VOBIS ARGUET ME DE PECCATO? Io VIII, 46

B) PE, 477, f. 26r (128): *Dominica in Passione Domini*: «Passio Christi fuit: per Christum portata inculpabiliter; per iudeos tractata infideliter; in seipsa despacta enormiter; versus nos effecta utiliter; patribus ostensa figuraliter; divinitus ordinata mirabiliter»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 50r: *Dominica in Passione*: «... passio... mirabiliter»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 43v: *Dominica de Passione*: «...passio Christi... mirabiliter»;

D) QII., 86-93: *Domínica ,in passione Domini*: «...sis conclusions en la disputació de Jesucrist ab los jueus: 1. la santa passió per ell fo portada inculpablement; 2. per los jueus fo tractada maliciosament; 3. en si mateixa fo menyspreada vituperosament; 4. fon donada per nós profitosament; 5. als sants pares fo revelada lluminosament; 6. per Déu lo Pare fon ordenada rigorosament»;

CF, 45, f. 124v: *Sermo de dominica in Passione*: «...notavi sex conclusiones passionis Christi: 1. passio Christi fuit portata innocenter; 2. per iudeos fuit tractata infideliter; 3. fuit dolorosa enormiter; 4. fuit nobis utilis large; 5. fuit revelata antiquis patribus; 6. fuit per sanctam Trinitatem ordinata alte»;

BAV, Vat. lat. 7609, ff. 66v-69r: *Dominica de passione*: «sex questiones disputate inter Christum ex una parte et principes et doctores ex alia: 1. hec passio fuit a Christo Ihesu innocenter portata; 2. per ipsos in eum fuit malitiose tractata; 3. hec passio fuit a iudeis enormiter despacta; 4. hec passio fuit ad nostram salutem proficie ordinata; 5. hec passio fuit ab antiquis patribus singulariter demonstrata; 6. hec passio fuit a sancta Trinitate singulariter ordinata»;

AA., 79-90: *Dominica in passione*: «...(de) passione Ihesu Christi sex conclusiones: 1. fuit per ell mateix presa et portada innocentement; 2. fuit per iudeos tractada maliciosament; 3. fuit in seipsa neglecta enormement; 4. fuit nobis data proffitosament; 5. fuit sanctis antiquis revelata figurativament; 7. fuit per Sanctam Trinitatem ordinata miraculosament o altament»;

F) TI, f. 101b: *Dominica in passione, sermo primus*: «...notavi de passione Christi quinque conclusiones: 1. Ihesus Christus portavit et sustinuit passionem innocenter; 2. passio Christi fuit tractata per iudeos infideliter; 3. passio Christi fuit deliberata per iudeos enormiter; 4. passio Christi fuit nobis fructuosa utiliter; 5. passio Christi fuit per Deum ordinata autament»;

h) Ed. I, 625: *Dominica Iudica sermo unicus*: «...de ista passione Christi ponuntur sex conclusiones: 1. fuit portata per CHristum innocentem; 2. per iudeos tractata malitiose; 3. despacta enormiter; 4. nobis ordinata profecituose; 5. patribus sanctis demonstrata figuraliter; 6. a sancta Trinitate ordinata figuraliter [mirabiliter?]».

716

QUIS PUTAS EST FIDELIS SERVUS ET PRUDENS? Mt XXIV, 45

B) BAV, Vat. lat., 7730, f. 43r: *Feria IV (post dominicam V quadragesimae), de sancto Gregorio*: «... excellentie beati Gregorii: dispensatio temporalis; religio spiritualis; prelatio universalis».

717

QUIS PUTAS EST FIDELIS SERVUS ET PRUDENS? Mt XXIV, 45

F) TII, f. 77c: *Alius sermo de beato Gregorio*: «...noto tres excellentias beati Gregorii: 1. dispensatio temporalis, quia ,fidelis'; 2. religio spiritualis, quia ,servus'; 3. prelatio universalis, quia ,prudens'.

718

QUIS PUTAS EST FIDELIS SERVUS ET PRUDENS? Mt XXIV, 45

E) A, 610, f. 32/27r: *Feria secunda, sermo de fide*: «...si volumus consequi premium glorie in paradiso, oportet servare tria in fide sancta catholica: 1. devem creyre simplament, sens disceptatio; 2. devem creyre plenament, sens diminution; 3. devem creyre fermament, sens dubitation».

719

QUIS PUTAS EST FIDELIS SERVUS ET PRUDENS? Mt XXIV, 45

B) PE, San Domenico, 477, f. 5r (17) : *Feria tertia {post dominicam XXIV de Trinitate}, de beato Clemente*: «De tribus commendatur: de sincera fidelitate; de perfecta humilitate; de prudenti sagacitate» (FS II, 195);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 119v: [...]: «De tribus... de presenti sagacitate»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 126v: *De sancto Clemente*: «De tribus... sagacitate»;

F) VCP 11, f. 60: *Feria VI {post dominicam XXV post Trinitatem}. Sermo sancti Clementis*;

TII, f. 177b: *In festo beati Clementis, sermo incipit*: «.... tres magnas eius virtutes et excellentias: 1. credulitas divinalis, quia ,fidelis'; 2. humilitas cordialis, quia ,servus'; 3. sagacitas virtualis, quia ,prudens'»;

h) Ed. (FS I, 105; Colònia 1485, III, ff. 173b-175b): *De sancto Clemente / Sermo beati Clementis*: «...tres magnas virtutes et excellentias: 1. credulitas divinalis, quia fidelis; 2. humilitas cordialis, quia servus; 3. sagacitas virtualis, quia prudens»;